
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 13.3.2020   Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 13.3.2020 

Sejmuto z úřední desky dne:                                                  Sejmuto z elektronické úřední desky dne: 

 

Město Velké Pavlovice 

    Zastupitelstvo města Velké Pavlovice 

     

 

Obecně závazná vyhláška města Velké Pavlovice  

č. 1/2020 
 

kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška města Velké Pavlovice č. 2/2019 

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

 

Zastupitelstvo města Velké Pavlovice se na svém zasedání dne 12.3.2020 usnesením  

č. 5/9Z/2020 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tuto závaznou 

vyhlášku.  

 

Čl. 1 

Článek 6, odstavec (2) obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů se nahrazuje novým zněním: 

 

Od poplatku se osvobozují: 

 

a) fyzické osoby, které se v místě přihlášení nezdržují z důvodu dlouhodobého, 

soustavného pobytu v zahraničí (po dobu minimálně 6 měsíců), 

 

b) fyzické osoby, které jsou delší dobu než tři měsíce umístěny v léčebně dlouhodobě 

nemocných a zařízeních poskytující sociální služby, 

 

c) děti, které jsou mladší 2 let nebo které dovršily 2 roky toho kalendářního roku včetně, 

 

d) občané starší 75 let nebo kteří dovršili 75 roků toho kalendářního roku včetně. 
 

Čl. 2 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá z důvodu naléhavého obecného zájmu účinnosti dnem 

16.3.2020. 

 

……………………………………..    …………………………………… 

             Petr Hasil                            Jiří Otřel 

místostarosta        starosta 

 


